[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2013 № 1054
г. Зерноград

О создании  комиссии для  контрольных  обмеров объектов

жилищного  фонда   и  инженерной  инфраструктуры  в

 Зерноградском городском  поселении

Для  проведения  контрольных  обмеров  объектов жилищного фонда  и  инженерной  инфраструктуры,  в  связи  с  проверкой,  проводимой  контрольно- счетной  палатой  Ростовской  области, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1. Назначить  комиссию для  проведения  контрольных  обмеров   объектов  жилищного  фонда   и  инженерной инфраструктуры в Зерноградском городском  поселении  и  утвердить ее  в следующем  составе:
По  жилищному  фонду:
 - Шилкин С.М.- и. о. заведующего  сектором  ЖКХ  и  благоустройства  Администрации  Зерноградского  городского  поселения -  председатель комиссии;

 - Чижевский Н.Н..- директор  «УК по  ЖКХ «Теплосервис» - представитель  заказчика (по согласованию);

 - Юнкин С. А. – и. о. главного  специалиста-архитектора  Администрации Зерноградского  городского  поселения – член комиссии;

 - представитель  строительного  контроля (по  согласованию);

 - представитель   подрядчика  (по  согласованию);
По  объектам  инженерной  инфраструктуры:
  -  дороги:

 - Шилкин С.М.- и. о. заведующего  сектором  ЖКХ  и  благоустройства  Администрации  Зерноградского городского поселения - председатель  комиссии;

 - Юнкин С. А. - и. о. главного  специалиста-архитектора  Администрации Зерноградского  городского  поселения - член комиссии;

 - представитель  строительного  контроля (по  согласованию);

 - представитель   подрядчика  (по  согласованию);

Заместитель Главы Администрации

Зерноградского  городского поселения

П.Е. Синельников